

Vuffi ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Ahlmanns Alle 36, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 51 99 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vuffi ApS
c/o Per Ulrik Andersen
Ahlmanns Alle 36
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 51 99 22
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Per Ulrik Andersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt at drive handel indenfor salg af malerier mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -801 t.kr. mod -1.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag forbedring af driften med omkostningsbesparelser m.m. og forventer fremadrettet at selskabets drift bliver rentabel. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil der bliver positiv drift og selskabet anses på det grundlag som en going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-150.755	-212.750
2 Personaleomkostninger	-613.860	-784.297
Driftsresultat	-764.615	-997.047
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.873	-137.385
Resultat før skat	-801.488	-1.134.432
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-801.488	-1.134.432
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-801.488	-1.134.432
Disponeret i alt	-801.488	-1.134.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	420
Andre tilgodehavender	27.599	37.701
Periodeafgrænsningsposter	0	190
Tilgodehavender i alt	<u>27.599</u>	<u>38.311</u>
Likvide beholdninger	<u>27.032</u>	<u>19.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.631</u>	<u>58.044</u>
Aktiver i alt	<u>54.631</u>	<u>58.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-307.455	-349.041
Egenkapital i alt	-182.455	-224.041
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.093	157.618
4 Anden gæld	151.993	124.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.086	282.085
Gældsforpligtelser i alt	237.086	282.085
Passiver i alt	54.631	58.044

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.776.076	-2.651.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.134.432	-1.134.432
Koncerntilskud	0	3.561.467	3.561.467
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-349.041	-224.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-801.488	-801.488
Koncerntilskud	0	843.074	843.074
	125.000	-307.455	-182.455

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til gennemførelse af driften, så selskabet kan anses som en going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	613.860	778.860
Andre omkostninger til social sikring	0	5.437
	<u>613.860</u>	<u>784.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.192	129.877
Andre finansielle omkostninger	14.681	7.508
	<u>36.873</u>	<u>137.385</u>
4. Anden gæld		
Skyldig moms	0	188
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	38.078	26.805
ATP og andre sociale ydelser	855	855
Skattekonto	112.244	54.785
Skyldige udlæg	816	41.834
	<u>151.993</u>	<u>124.467</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30240529, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
